συμφερόντων.

Η Εταιρεία δηλώνει ότι δεν υφίστανται συμφέροντα, περιλαμβανομένων των

συγκρουομένων, μεταξύ της Εταιρείας και των εταιρειών Nomura International plc, Barclays

Bank Plc και PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ Α.Ε., τα οποία να επηρεάζουν σημαντικά τη Συγχώνευση.

E.5 Όνομα του προσώπου ή

της οντότητας που

προσφέρεται να πωλήσει

την κινητή αξία.

Συμφωνίες υποχρεωτικής

διακράτησης:

ενδιαφερόμενα μέρη και

περίοδος υποχρεωτικής

διακράτησης

Δεν ισχύει.

E.6 Ποσό και ποσοστό της

άμεσης μείωσης της

διασποράς που

προκύπτει από την

προσφορά. Εάν η

προσφορά εγγραφής

γίνεται σε υφιστάμενους

μετόχους, να αναφερθεί

το ποσό και το ποσοστό

της άμεσης μείωσης της

διασποράς εάν οι μέτοχοι

αυτοί δεν εγγράψουν τη

νέα προσφορά.

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Απορροφώσας πριν από

και μετά τη Συγχώνευση σύμφωνα με το μετοχολόγιο της Εταιρείας στις 27.05.2017,

ημερομηνία καταγραφής της τακτικής Γενικής Συνέλευσης της 01.06.2017, η οποία ενέκρινε,

μεταξύ άλλων, τη Συγχώνευση:

Μέτοχοι κατά την 27.05.2017 Αριθμός % Μέτοχοι κατά την 27.05.2017 Αριθμός %

πριν τη Συγχώνευση Μετοχών Συμμετοχής μετά τη Συγχώνευση Μετοχών Συμμετοχής

Ιωάννης Μυτιληναίος του Γεωργίου 19.201.219 16,42% Ιωάννης Μυτιληναίος του Γεωργίου 19.201.219 13,44%

Ευάγγελος Μυτιληναίος του Γεωργίου 18.718.330 16,01% Ευάγγελος Μυτιληναίος του Γεωργίου 18.718.330 13,10%

Fairfax Financial Holdings Ltd 7.145.168 6,11% Fairfax Financial Holdings Ltd (1) 7.197.230 5,04%

Λοιποί Μέτοχοι < 5% 71.851.145 61,46% Λοιποί Μέτοχοι < 5% 97.774.382 68,43%

Σύνολο 116.915.862 100,00% Σύνολο 142.891.161 100,00%

Πηγή: Μετοχολόγιο Εταιρείας στις 27.05.2017. Για τα στοιχεία της μετοχικής σύνθεσης μετά τη

Συγχώνευση έχει γίνει επεξεργασία από την Εταιρεία των στοιχείων του μετοχολογίου της Απορροφώσας

και της ΜΕΤΚΑ στις 27.05.2017 βάσει της σχέσης ανταλλαγής.
(1) Σημειώνεται ότι για τον αριθμό των μετοχών της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ που θα κατέχει η Fairfax Financial

Holdings Ltd μετά τη Συγχώνευση έχουν συνυπολογιστεί και οι 52.062 μετοχές της ΜΕΤΚΑ τις οποίες

κατείχε με ημερομηνία 27.05.2017 μέσω της Odyssey Reinsurance Company, και οι οποίες θα

ανταλλαγούν με νέες μετοχές της ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ.

Η Διοίκηση της Εταιρείας δηλώνει ότι δε γνωρίζει να υπάρχει άλλο φυσικό ή νομικό